
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/230/2014 

RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 235, art. 236 art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Gminy Czerwonka 

uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2014 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XXVII/216/2013 Rady Gminy 

Czerwonka z dnia 30 grudnia 2013 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i Nr 2a do 

niniejszej uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 10.393.585,72 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 8.782.835,91 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 1.280.697,98 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.610.749,81 zł, w tym: 

- dochody na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 114.383,99zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 11.919.985,72 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 8.660.138,80 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 1.280.697,98 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.259.846,92 zł. 

- wydatki na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

1.994.500,00zł 

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.526.400,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych  kredytów w kwocie 167.793,00 zł, 

- pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie  - 476.995,00 zł 

- pożyczka z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w kwocie 881.612,00 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.741.235,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 7670



6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 214.835,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia  załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Widomski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7670


		2015-09-21T11:07:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




